
Rum Község Önkormányzatának
Képviselő-testülete
9766. Rum, Béke u.22,

JEGYZŐrÖxw
KészÜlt: Rum KÖzség Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. október 27. napon 17,00
órai kezdettel megtartott nyilvános testületi üléséről.

Jele4 vanna.k: Beni Ferenc polgármester, Kraft Béla László, Baranyai Zsolt, Cser László,
Kotsis Zoltán és Varga Lászlóné képviselők (6 fó)
l kópviselői hely betöltetlen.

Tanácskgzási i oeeal ielen van: Németh Tiborné aljegy ző,j egyzőkönyvvezető

P'li Ferenc Polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az üIés
határozatkéPes, mert a 7 fős képviselő+estületbői-6 fő jelen ,un.í"gy)őÉonyv hitelesítőknek
Kotsis Zo|tán és Varga Lászlóné képviselőket javasolja.
Javaslatot tesz továbbá a meghívóban szerepló napirendek tárgyalására.

A kéPviselŐ-testÜlet.a javaslatokkal egyhangúlag egyetért és a következő napirendi pontok
tárgyalását fogadja el.

Napirend_

l. Az önkorrnányzat 2o2l. évi költségvetésének módosítása

2. szennyvizközmű ágazatot érintő gördülő fejlesztési terv
módosítása

3, A Rum, Béke u. 33, szám alatti ingatlanból telekrész értékesítése

4, A Rum 748 lrsz. alatti telek értékesítése

5. közművelődési feladatellátást érintő dontés

6. A rumi tornaterem birtokba vételével kapcsolatos megállapodás
jóváhagyása

7. Folyó ügyek

Előadó:

Beni Ferenc
polgármester

Beni Ferenc
polgármester

Beni Ferenc
polgármester

Beni Ferenc
polgármester

Beni Ferenc
polgármester

Beni Ferenc
polgármester



2.

táj ékoztató a pol gármester átruházott hatáskörbenL hozott döntéseiről
egyéb folyó ügyek

Napiren4 tárwalása

l./ NaPirendi pont: Az önkormányzat2O2t. évi költségvetésének módosítása
EIőte r i e szté s a .j e glzőkönyv me l lé kle te.

Beni Ferenc Polgármester: A rendelet módositás tartalmazza az előirányzatok évkozi
változását. Kéri a testületet, hogy az előterjesztés alapján hagyja jővá arendelet módositását.

A,naPirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el, A képviselőtestület a
polgármester javaslatára 6 egyetértő szavazattal, ellenszara.Ú és tartózkodás nélkril az alábbi
rendeletet alkotja:

Rum Község Önkorm ányzat Képviselő-testületónek
9/202L (Xr. 3.) önkormányzati rendelete

Rum kÖzség Önkormányzata 202l. évi költségvetésóről szóló
3/202l. ([l. 25.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

2./ NaPirendi Pont: Szennyvízk özmű ágazatot órintő gordülő fejlesztési terv módositása.
El őterj e,szté s a .j e gyzőköny me l !é kle te.

P:"i Ferenc Polgármester: Ismerteti, hogy a módositást a csempe§zkopácsi átemelő
felújitásának az ánitemezése tette szükségessé, R munkákat a korrózió mérték.,iutt sürgősen
el kell végezni, a fedezet a használati díjból rendelkezésre áll. Javasolja a módositott terv
jóváhagyását

A 
. 
naPirenddel kaPcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el. A képviselőtestület a

polgármester javaslatára 6 egyetértő szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi
határozatot hozza,.

l8l202l. (X. 27,) sz. Képviselő-testületi határozat:

l. Rum KÓzség Önkormányzatának Képviselőtestülete az S010 jelű Meggyeskovácsi
szennYvizelvezetési és tisztítási rendszer ?O21-2035. évekre vonatkozó, módosított
gÖrdUlő fejlesztési tervét az előterjesztés mellékletét képező tervezettel egyezően
jóváhagyja. A gördüló fejlesztési tervben foglaltak megval'ósítására az onkorirányzat
továbbra is a rendszeren kepződött használati díjból rendelkezésére álló forrás
tekintetében ryg kotelezettseget vállalni, az egyéb fejlesztesek megvalósitása csak
pály inati forrásb ól l eh etséges

2, A kéPviselőtestÜlet felhatalmazza a VASIYIZ Zrt-t, hogy a víziközműszolgáltatásról
szóló 2011 évi CCIX törvény ll.§ (l) bekezdése áiapján a módositoit gördülő
fejlesaési tervet benyújtsa a Magyar Energetikai és Közmű'3zabályozási Hivatalhoz.

Határidő: azonnal
Felelős: Beni Ferenc polgármester
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3./ NaPirendi pont: A Rum Béke u. 33. szám alatti inga.tlanból telekrész értékesitése.
H a t ár tlz a t i j al,a,s l a í a j e gy z ő köt tyl, h ö z c sa í o lva.

Beni Ferenc Polgármester: Tamás László kérelmének megfelelóen megtörtént az általakérl
telekhatár rendezés, A 24I m2-es terulet a váltc,zást vázrajznaí megfelelően kerul
leválasaásra a 3 Önkormányzat fulajdonát képező Béke u, 33. szám alátti ingatlanból.
RábatÖttÖs és Zsennye kozségek képviselő-testriletei már hozzálárulásukat adták aa adás_
vételhez. Javasolja, hogy az értékbecslés alapján a határozati javaslatnak megfelelően
döntsenek.

A,naPirenddel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzik el. A képviselőtestület a
polgármester javaslatára 6 egyetértő szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkúl az alébbi
határozatot hozza:

l9/202l. (X. 27.\ sz. Képviselő-testületi határozat:

Rum KÖzség Önkormányzatának Képviselőtestülete egyetért azzal, hogy a Rum,
Rábatöttös és zsennye községek önkormán,yzatai kizétrólagos tulaj,donát képező
Rum,321. hrsz, természetben Rum, Béke u. 33, szám alatti kivett lakőház,uáuu.,
gazdasági éPület megnevezésű ingatlanból -- jelen határozathoz csatolt változási
vázrajznak megfelelően - 24l m2 nagyságú terulet értékesítésre keruljön Tamás
Lászlő Rum, Béke u. 3l. szám alatti lakos részére nettó 4500 Ftlm2 áron. e vételár
a tulajdonos önkormányzatokat tulajdonrészűk arányában illeti meg,
Az adás-vétellel kapcsolatos valamennyi költr;ég a vevót terheli.
A képviselőtesület:
- felhatalmazza a polgármestert az adás-vétr:li szerződés megkötésére- határozata Rábatöttös és Zsennye kozségek onkormányzatai képviselő-

testületeinek azonos tartalmú döntése esetén érvényes.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

4./ Napirendi pont: A Rum 748 hrsz alatti telek értékesítése.
H atár o zati j avas lat a j e gtzőköny, m e l l é k l e te.

Beni Ferenc Polgármester: Ismerteti a vevők kérelnrét és javasolja, hogy a korábban
megállapított vételáron , ahatározatijavaslatnak megfelelóen értékesítséL a tel[Ót,

A kéPviselőtestület a polgármester javaslatára 6 egyetértő szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nél kül az al ábbi határ ozatot hozza..

20l202l, (X, 27,) sz. Képviselő-testületi határozat:

l. Rum község Önkormányzatának képviseló-testülete úgy dönt, hogy az
önkormányzat kizáróIagos tulajdonát képe:z-ő Rum, 7q8, hrsz alatti, kivett
beéPÍtetlen tenilet megnevezésű" l000 m2 naglyságú ingatlanát értékesíti Velladics
Zoltán (szül: Szombathely, 1988 0. 14. an,, Farkas Hajnalka) 9836 Csipkerek,
Petőfi u. 48. és Velladicsné Tóth Tímea (szül: Tóth Tímeá Szombathely, tóoo. oz

)
J



4

09 an: Balogh Teréz) 9700 Szombathely, Kodály Zoltán u. 6. 8/36. szám alatti
lakosok részére 4.400.000 Ft +Afa azaz négy,milliómillió négyszázezer forint plusz
Áfa vételáron.

2. A vevők kötelesek a lakótelket az adás-vételi szerződés megkotésétől számított 4
éven belül lakőhíazal beépíteni, aría a használatba vételi engedélyt megszerezni. A
beéPÍtési kötelezett§ég biztosítására az Önkormányzat visszavásárlÁi jogot és
elidegenítési tilalmat kot ki, Ezen időtartam alatt a tulajdon csak a beruházási cél
megvalósítása érdekében terhelhető meg. Amennyiben a cél megvalósulása
meghiúsul, a visszavásárlási jog gyakorlásához a képviselő-testület minősitett
többséggel hozott döntése szükséges. Ha az ingatlanon felépítmény nem található,
a visszavásár|ás az eladási árral megegyezó összegben történhet.

3. Az ingatlan birtokba vételét kóvetően vevők kötelesek a telekhatárt az
önkorm ány zattal egy eáetni .

4. Az adás-vétellel kapcsolatos valamennyi költség a vevőt terheli.
5. Az adás-vétellel kapcsolatban az ál|amot a nemzeti vagyonról szóló 20ll. évi

CXCVI törvény 14. § (2) bekezdése alapján elóvásárlásijog illeti meg. Vevók azt
követően léphetnek birtokba, ha az állam ezen elóvásárlásijógával nem él,

6. A kéPviselőtestület felhatalmazza a polgármestert a jogügylettel kapcsolatos
intézkedések megtételére és az okiratok aláíriísára.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

5./ Napirendi pont: Közművelődési feladatellátást érintő dontés.
Hatarozaíi jal,aslat a jegyzőköttyl, me llé kle íe.

Beni Ferenc Polgármester: Az NMI-vel kötött megállapodás értelmében a közművelódési
szakember képzésbe bevont személyt december l-ól kbtelező legalább 6 hónapig tovább
foglalkoztatni. A kozművelődési feladatellátás az önkorm ányzatők kotelezó feladata. Az
elmúlt l évet itt toltotte Téglás Tímea, a munkájával meg volt elégedve. Javasolja, hogy
határozatlan időre heti 40 Órás munkavégzéssel közalkalmazóttként foglalkoztassák tovább.

Hozzászólások:

kotsis zoltán Megvan a lelkesedése, egyetért a kinevez;ésével.
Kraft Béla LászlŐ'. Pozitiv személyiségnek tartja, ahozzáállása dicséretes, lelkes. Vannak
elképzelései, bele fog jönni ebbe a munkába.

A kéPviselőtestület a polgármester javaslatára 6 egyetértő szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza..

2tl202l, (X. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat:

Rum KÖzség Onkormányzatának Képviselő-testülete a Nemzeti Művelődési lntézettel
2020. november 11-én közművelódési szakember foglalkoztatására megkotott
egYÜttmúködési megállapodás 1.2. pontja alapján Téglás ii*ea Sorkifalud, Ússuth
Lajos u. 20. szám alatti lakost 202l. december l náptól közművelődési szakember
munkakÖrben határozatlan időre, heti 40 órás munkavégzéssel _ jogszabályban elóírt
besorol ásának megfel el ően - tovább fogl al koztatj a.



Határidő: 202l. december l.
Felelős; polgármester

jegyző

6,1 NaPirendi Pont: A rumi tornaterem birtokba vételével kapcsolatos megállapodás
jóváhagyása,
H a í ár o zclt i .j al,a,s l a í a .j e g1,, ző k ö r q.,v m e l l é k l e t e.

Beni Ferenc Polgármester: Tájékoztatja testületet, hogy hiába történt meg a tornaterem
műszaki átadása és az épület megkapta a használatUavJteli engedélyt is, delelenleg még aBMSK birtokában Yan az épület. Birtokba venni, illetve a Tankenilet részére átadni csak
akkor tudjálq ha a BMSK egy külön megállapodással a tulajdonos onkormán|zatok birtokábaaYlia 13-án megkaPták a megállapodást, á folyamat feÍgyorsítása érdekóben még aznap
aláírták a Polgármesterek és másnap vissza lett pbstázva, de'a mai napig nem kaptáf vissza
azt aláiwa. kéri a testület utólagos jóváhagyását á megállapodásra
Ismerteti még, hogy Rum önkormányzatáiak a beruházás kapcsán 2-3 millió forintos kiadástjelent a gin, és villamos h,álőzaí kapacitás bővítése, az épulet feltuntetése, valamint még
energetikai tanúsítványt kell készittetni. Javasolja arról is dbnteni, hogy az ánkormányzat ámásik,két tulajdonos önkormányzattől kéri ezeknek a tottsegetiák a tulajdoniésztik
arányában történő megtéritését.

Hozzászólások:

Kraft Béla LászlŐ: Az iskola részéről óriási a boldogság, annak ellenére, hogy még nem
tudják használni az.éPületet Nagyon jó minőségű eúkozoket kapnak. Köszoni mindenki
kÖzreműködését, polgármester úrral az élen, aki a megvalósulási támogatta. Ugyanakkor
hiánYolja, hogY az iskola érdeme nem lett kiemelve 

-a 
hivatalos átadó ünnepségen. A

tantestÜlet munkája nagyban hozzájárult, hogy az iskola a tanulói létszámnak koszonhetően
térségi szerePet tÖlt be. Ennek is köszönhető, hogy a tornaterem megépülhetett Rumban, Ezért
javasolja jegyzőkönyvbe foglalt képviselőtestuióti dicséretben réúeiiteni a tantestületet az
elmúlt évtizedekben folytatott munkájáért, amivel kiérdemelte a Kormány dontését a
tornaterem megvalósításával kapcsolatosan.

Beni Ferenc Polgármester: Nem látja akadályát a hatfu,ozat meghozatalának, de megemlíti,
hogy a beszédében megköszönte a tantestület munkáját.

A kéPviselÓ+estÜlet az elhangzottak alapján6 egyetértó szavazatta|. ellenszavazat és
tartózkodás nél kül az al ábbi határozatok at hozza.

22l202l. (X. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat:

1. Rum KÖzség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Rum, Rábatöttös és
Zsennye kÖzségek önkormányzatai közös tulajdonát képező Rum, Béke u. 20,
(47212. hrsz) szám alatt megépült ,,A" típusú tornaterem birtokbaadásáról szóló
megállaPodást jegyzőkönyv mellékletét képező tervezettel egyezően
jóváhagyja.

2. A megállapodás polgármester által 202l. október 14. napon történt aláirásához
utólagos egyetértését adja



Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

23 l 202l. (X. 27 .) sz. Képvisel ő-testü leti határozat :

l Rum Község Önkormányzatának Képviseló-testülete azzal a kéréssel fordul
Rábatöttös és Zsennye községek önkormányzataihoz, hogy tulajdonrészük
arányában járuljanak hozzá a rumi tornaterem megépítésevel összefüggésben Rum
Község Önkormán y zatát terhelő kiadásokhoz.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a kiadások pontos ismeretében a szükséges
intézkedést tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Beni Ferenc polgármester

2412021,. (X, 27.) sz. Képviselő-testületi határozat:

Rum Község Önkormányzatának Képviseló-testülete dicséretét és köszönetét fejezi ki a
Rumi Rajki István Altalános Iskola Tantesttiletének az elmúlt évtizedekben folytatott
munkájáért, amivel nagyban hozzájárult a Kormány Rum községben tornaterem
létesítését eredményező döntéséhez.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, alpolgármester

7./ Napirendi pont: Folyó ügyek

- Tájékoztató átruházott hatáskörben hozott dontésekról
E lőterj e szté s a j e gyzőköttyl, me l lé kl e te

Beni Ferenc polgárme§ter: Ismerteti az előterjesáóst és kéri annak fudomásul vételét.

A képviselótestület a polgármester átruházott hatáskörben hozott tájékoztatását
határozathozatal nélkül, egyhangúlag tudomásul veszi.

- Rumi Játékvár Óvoda óvodavezetői munkaterve a 2O21l2O22. nevelési évre

Beni Ferenc polgármester: A határozati javaslat alapján javasolja a munkatervból adódóan a
fenntartóra vonatkozó dontések meghozatalát azzal az eltéréssel, hogy december 22-31-ig a
minibolcsóde kivitelezéséhez kapcsolódó műszaki munkák elvégzése miatt tartson záwa az
óvoda.

A képviselÓ-testület a polgármester javaslata alapján 6 egyetértő szavazatíal, ellenszavazat és
tartózkodás h i ány áb an az al ábbi határ ozatot hozza.
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25l202l, (X, 27 ,) sz. Képviselő-testüle ti határozatz

L Rum Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a köznevelési törvényben
biztositott fenntartói jogában eljárva a Rumi Játékvár Óvoda 2021/2O22-es
nevelési évre vonatkozó Óvodavezetői munkatervében foglaltak alapján az
alábbi döntést hozza..

1, Az Óvodai beíratás időpontjaként2022. április 21-22. napot jelöli meg.
2. Azóvoda nyári záwa tartásának időtartamát2022, auguiztus 1 _ augusztus

21-ighatározza meg.
II. A kéPviselőtestület úgy dont, hogy 2O2l. december 22 - december 3l. napig az

Óvoda a minibolcsőde kivitelezéséhez kapcsolódó műszaki okokból zárva tűt.

Határidő: azonnal
Felelős: Beni Ferenc polgármester

Varga Lászl óné óvodavezető

- Rumi Játékvár Óvoda többletfinanszirozáskérelme

Varga Lászlóné ÓvodavezetŐ: Ismerteti a kérelme indokait. Elmondja, hogy a költségvetés
tervezésekor csak l SNI-s gyermekkel tudtak számolni, Ellátásukhoi q,rÚ^berrel kellett
megbizási szerződést kötni, akiknek az őradija br. 3 ezer Ft. Továbbá el kell látniuk l
diabeteses gyermeket is, akinek az ellátásával foglalkozó kolléga diabétesz ellátási pótlékra
jogosult.

Beni Ferenc Polgármester: Tájékoztatja óvodavezető asszonyt, hogy év végén tudnak csak
Pontosan kalkulálni, de ha hozzá kell tenni az óvoda költségvetéséhez, akkoiezt meg fogják
tenni.

- Cicelle Aranyháromszög Művelődési és Kulturális Egyesület pályázatának
előfinanszi rozása

Beni Ferenc polgármester: Elmondja, hogy a Cicelle Aranyháromszög Művelődési és
Kulturális Egyesületnek lehetósége nyilt támogatási kérelmet benyújtúi a pannon
Térségfejlesztő Egyesület által meghirdetett VP6-19.2.1.-69-8. l,g-2l kódszámú,
EszkÖzbeszerzés támogatása a civil szervezetek fejlesztéséhez címú felhívásra. A projekt
keretében az egyesület a Rumi Rajki lstván Közösségi Színtérbe műszaki és egyéb .rikorok.t
tudna beszerezni 2. 100.000Ft összegben. A támogatás intenzitá sa 95yo, u *uűálirun
elnYerhető fonás összege 2.000.000 Ft, A támogatás folyósítása utófinanszírozás keretében
tÖrténik, ezért szükséges a beszerzések előfinanszirozása. Javasolja, hogy a pályázatpozitiv
elbírálása esetén az Önkorm ányzat az elszamolás elfogadásáig és a tarn-ogatás iolyósításáig
finanszirozza elő a beszerzéseket a támogatási osszegirejéig, illetve * Íyo-o, önerót is
biztosítsa a saját koltségvetésében.

A kéPviselŐ-testület az elhangzott javaslatot megvitatv a, 6 egyetértő szavazattal, ellensz avazat
és tartózkodás hiányában az alábbi határozatothozza.

26 l202t. (X. 27 .) sz. Képvisel ő-test ü leti h atározat :

l. Rum KÖzség Önkormányzatának Kópviselő-testülete kötelezettséget vállal arra,
hogy:
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a) a Cicelle AranYháromszög Művelődési és Kulturális Egyesület pannon
Térségfejlesáő Egyesülethez benyújtandó Vp6-1 9.2.t.-69_8 l.g_2l kódszámú,
,,Eszközbeszerzés támogatása a civil szervezetek fejlesztéséhez''
utófinanszirozásű pályázat elnyerése esetén a támogatás folyósitásáig a
beszerzéseket a támogatási összeg erejéig előfinanszí íozza.b) apályiaathoz szükséges 5 %-os onerot k-oltségvetésében biztosítja,A képviselőtestület felkéri 

_a polgármestert es- a jegyzőt, hogi a támogatásidÖntésben foglaltaknak. megfeleiőei gondoskodjon i Íéi"r.uözök rendelkezésre
bocsátásáról és a számvitel i nyi lvántaliásoknak áegr-el ei á kezelésérőlAz EgYesÜlet a mege.lőlegezett összeget a pályázati támogatás bankszámlájukra

::::::_:]:gérkezését 
követően 3 napon beltii k6teles az önkorm ányzat számlájára

vl sszautal nl.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

jegyző

_ Közmeghallgatás időpontjának kitűzése

Beni Ferenc polgármester: 2020. évben a pandémia miatt elmaradt a
Java_solja, hogy a törvény által előírt kotelezettségriknek 2óit. november 29
kezdettel tegyenek eleget.

közmeghallgatás.
napon 16,30 órai

A képviselőtestület, a polgármester javaslatára 6 szavazattal, ellensz avazat és tartózkodásnélkül az alábbi határozatot hozza..

27 l202l, (X. 27 ),sz. Képviselő-testüteti határozat:

Rum KÖzség Önkorm ányzatának Képviseló-testülete a 202l. évi közmeghallgatás
időpontját november 29-én l6,30 órai iáópontra túzi ki

Ilatáridő: azonnal
Felelős: polgármester

EgYéb észrevétel nem hangzik el, ezért Beni Ferenc polgármester a részvételt megkószönve
az ülést berekesai.

Kmeo.

Beni Ferenc
polgármester
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VaÉ§a Lászlóné

otsis zoltán

j egyzőkönyv-hitel esí tők


